PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA KR-UB-083, KR-UB-095, KR-UB-063, KR-UB-064, KR-UB-068, NJESIA ADMINISTRATIVE KRUJE, BASHKIA KRUJE
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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ndertimit dhe marrdhenien mes tyre. Pozicionimi i sakte dhe gjurma definitive e
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